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WHO WILL BE LOST? 

Hvem blir tapt? 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

 

Det er mange mennesker som ville heller ikke tenke på 

dette emnet for frykter de kan oppdage den virkelige 

sannheten om helvete. De er redde for at de kan se seg 

selv gli ned til helvete i veldig rask fart. De fleste prøver å 

stille samvittigheten med ordene: Gud er en kjærlighetens 

Gud og vil aldri kaste noen i helvete. Med dette 

de forestille seg at det spørsmål om deres evige liv 
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har blitt behandlet med og at deres syndige liv vil 

bli akseptert i himmelen. "Sikkert du vet at onde vilje ikke

 har Guds rike. Ikke lure deg 

selv, folk som er umoralsk eller som tilber avguder, eller er 

ekteskapsbrytere eller homofile perverse eller som 

stjeler eller er grådig , eller er drankere eller som 

bakvaskelse andre, eller er tyver - ingen av disse vil eie 

Guds rike. " ( 1.Korinter 6: 9-10). "Men ingenting som er 

urent, kommer inn i byen, og ingen som gjør 

skammelige ting eller forteller løgner. Bare de hvis navn er 

skrevet i Lammets bok om de levende, kommer inn 

i byen." ( Åpenbaringen 21:27). 

Det er andre igjen som prøver å bevise at det ikke er noe 

helvete i det hele tatt, og en annen gruppe har en 

læresetning laget av mennesker, at vi etter døden vil bli 

renset av ild og etter det vil komme inn i himmelen. Det er 

rart hva folk vil prøve å gjøre for å unngå sannheten 

om helvete. Noen unngå det ved å si at det ikke er noe liv 

etter døden, at når vi dør det er slutten, er det ingenting 

utover den graven. Guds ord forteller oss at "Alle skal dø 

en gang, og etter at bli dømt av 

Gud." ( Hebreerne 9:27). En annen del av befolkningen i 

verden tror at bare 

de som dør som kristne vil leve igjen, de andre dør , 

og at er det slutt. Et overraskende stort antall mennesker 

fra mange deler av verden tror at når du dør, kommer 

du tilbake til verden i form av en blomst, eller en 

ku, eller en slange eller et annet dyr eller 

en skapning. Det er 

mange flere løgner som folk tror på for 

å berolige sine tanker om helvete. 
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Er det et helvete? 

Den ene personen som vi kan tro fremfor alle andre er 

Herren Jesus. Han snakket mye om helvete og vi vil 

derfor ta noen av 

de mange skrifter ut av det ord Gud og se hva 

han sier. "Den som kaller sin bror en verdiløs tosk, vil stå 

i fare for å gå til helvetes 

ild." ( Matteus 5:22). " Så hvis ditt høyre øye lokker deg til 

fall, ta det ut og kast det fra 

deg! Det er mye bedre for deg å miste en del 

av kroppen enn å ha din hele kroppen kastet i helvete. Hvis

 høyre hånd lokker deg til synd , så hogg den av og kast den 

fra deg! det er mye bedre for deg å miste 

ett av dine lemmer enn for din hele kroppen til 

å gå til helvete." ( Matteus 5: 29-30). "Men de som skal 

være i den rike vil bli kastet ut i mørket , der 

de vil gråte og male sine tenner." ( Matteus 8: 12). "Ikke 

vær redd for dem som dreper kroppen, men ikke kan drepe 

sjelen; vær heller redd for Gud, som kan ødelegge både 

kropp og sjel i helvete." ( Matteus 10:28). "Og når det 

gjelder deg, Kapernaum! Ville du løfte deg opp til himmelen? 

Du vil bli kastet ned til helvete! Hvis miraklene 

som ble utført i deg hadde blitt utført i Sodoma, ville det 

fortsatt eksistere i dag!" ( Matteus 11: 23). "Akkurat som 

ugresset er samlet og brent i ilden, slik vil det samme skje 

ved tidens slutt: Menneskesønnen vil sende ut sine engler 

for å samle ut alle sine som får folk til å synde fra sitt 

rike og alle andre som gjør onde ting, og de vil kaste dem i 

den brennende ovnen, der de vil gråte og male tennene. 

" ( Matteus 13: 40-42, 49, 50). " " Venn, hvordan kom du inn 

her uten bryllupsklær? " den kongen spurte ham. Men 

mannen sa ingenting. Da sa kongen til tjenerne: Bind ham 

opp hånden og foten, og kaste ham ut i mørket. Der vil han 
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gråte og slipe tennene. "" ( Matteus 22:12 ,1. 

3). "Dere slanger og slangesønner! Hvordan forventer du å 

unnslippe å bli dømt til 

helvete?" ( Matteus 23:33). "Disse, da, vil bli sendt ut til 

evig straff, men de rettferdige skal gå til 

evig liv." ( Matteus 25:46). Dette er bare noen få Skrifter 

ut av bare en bok i hele Bibelen, og 

det er mange, mange flere. 

Hvordan er helvete ut? 

En dag trakk Jesus gardinen tilbake og ga 

oss et glimt av helvete. I Lukas 16: 19-31 gir Jesus oss et 

bilde av hvordan helvete er . Han viser oss noe forferdelig 

som menneskets øye aldri har sett før. Helvete branner 

som brenner med stor styrke og i sentrum av dette store 

ildhavet, er en mann. Denne mannen sover ikke, han 

er våken, han lever og han er bevisst på alt som skjer rundt 

ham. Han kan se, han kan føle, han kan høre og han kan 

smake med tungen. Denne mannen en gang vandret og 

bodde på denne jorden som vi gjør nå. Han hadde 

hørt predikantene eller profetene, akkurat som mange av 

oss hører dem. Det triste er at han tok ikke notis av hva 

Moses og profetene fortalte ham, akkurat som i dag, så 

mange tar ingen varsel av den Ord av Gud og av forkynnere 

av Ordet. Denne mannen tenkte ikke og var ikke i det hele 

tatt bekymret for livet etter døden. Han kunne ha trodd at 

Gud var en god Gud, og ville derfor ikke kaste ham i helvete, 

og selv om han gjorde land der, det var nok prester å be 

ham ut av helvete. Min venn, til tross for alt dette, landet 

han i helvete, og her ser vi ham i disse ildflammene . 

Titt på ansiktet hans og se elendigheten, se på øynene og 

se den store frykten av håpløshet, lytte til hans 

forferdelige skrik som han kaller ut til far 
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Abraham, "Ta synd på meg, og send Lasarus 

å dyppe sin finger i noen vann og kjøle tungen min fordi 

jeg har store smerter i denne ilden! ... Så ber jeg deg, far 

Abraham, send Lasarus til min fars hus, hvor jeg har fem 

brødre. La ham gå og advare dem slik at de, kl. minst, vil 

ikke komme til dette smertestedet. " Fader Abraham 

fortalte ham at de hadde Moses og profetene, og at de 

skulle høre på dem. Men denne mannen i helvetes flammer 

sa at hvis noen skulle reise seg fra døden og gå og 

advare dem, ville de lytte. Men Abraham sa at hvis de ikke 

ville høre på profetene, ville de ikke høre på noen selv 

om han sto opp fra de døde. 

Hvor mange av våre venner og slektninger er i de 

smertefulle brannene i helvete denne dagen og ønsker at de 

kan komme tilbake og advare oss om sannheten og 

virkeligheten i helvete? De kan ikke komme tilbake, vi har 

Guds ord og må tro det. Jesus reiste seg fra de døde og 

hvor mange trodde ham? Bare noen få. 

Lidelsen i helvete er ikke bare for en kort stund, men er for 

alltid. "Bort fra meg, dere som er under Guds forbannelse! 

Bort til den evige ild som er beredt 

for den djevelen og hans engler!" ( Matteus 25:41). "Da ble

 Djevelen, som lurte dem, kastet i innsjøen med ild og 

svovel ... og de vil bli plaget dag og natt for alltid og evig 

... Den som ikke hadde navnet sitt skrevet i de levendes 

bok, var kastet i sjøen av ild." ( Åpenbaringen 20: 10-

15). "Der dør aldri ormene som spiser dem, og ilden som 

brenner dem blir aldri slukket." (Markus 9:48). 

Helvete er et sted med pine og lidelse og smerte. Bibelen 

forteller oss at det vil være gråt og sliping av tenner. Brann 

forårsaker smerte, og folk gråter ikke og gråter og maler 

tennene hvis de er døde, som noen tror, eller hvis det ikke 
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er noe liv etter døden. Det er liv etter døden for vi leste 

i Åpenbaringen 20:12, "Og jeg så de døde, store som 

små, stå foran tronen." Hvis vi går til helvete etter døden, 

så vi vil lide for evig og alltid pine og smerte av sin ild. 

Hvem går til helvete? 

Helvete var forberedt for Djevelen og hans engler. Alle de 

som synder og lytter til Satans røst og hvis navn ikke er 

skrevet i de levendes bok, drar også til dette 

fordømmelsesstedet. ( Matteus 25:41; Åpenbaringen 20:1

5). Dette inkluderer oss alle, deg og meg, "Alle har syndet 

og er langt borte fra Guds frelsende 

nærvær." ( Romerne 3:23). "Sin kom inn i verden ved ett 

menneske, og hans synd brakte død med det. Som et 

resultat, har død 

spredd til den hele menneskelige rase fordi alle har 

syndet." ( Romerne 5:12). På grunn av Adams synd 

har døden kommet over oss alle, og du og 

jeg må dø. På samme måte har synd kommet over deg og 

meg, og vi er alle syndere i Guds øyne. Vi har en syndig natur 

med et ønske om å synde og være ulydig mot 

Gud. Folk trenger ikke å bli undervist i 

å synde, de gjør det naturlig. Folk må læres å adlyde Gud, å 

gi livet til ham og tjene ham. På grunn av alle 

menneskers syndige natur er vi alle langt borte fra Guds 

frelsende nærvær og er på vei mot helvete. Enten vi vil vite 

det eller ikke, glir vi ned til et forferdelig helvete. 

Det er mange som ber, "Herre, Herre", og 

gjenta visse kirkelige seremonier hver uke, men 

ikke kjenner Herren som sin frelser, og har ikke blitt født 

på ny. De vil absolutt også bli funnet i helvete. ( Matteus 7: 

21-23). Det er også de som påstår seg å være 

kristne, men ikke bærer god frukt, som også vil bli kastet i 
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ilden. ( Matteus 7:19). Handlingene av vår syndige natur 

som ikke skulle finnes i oss er: "Umoralsk, skitten 

og uanstendig handling; i tilbedelse av avguder og 

hekseri. Folk blir fiender og de kjemper; de blir 

sjalu, sinte og ambisiøse. De skiller seg inn i partier og 

grupper, de er misunnelige, blir fulle, har orgier og gjør 

andre slike ting. Jeg advarer dere nå som jeg har gjort før: 

de som gjør dette, vil ikke eie Guds rike. " ( Galaterne 5: 

19-21). Hvis vi kaller oss kristne da den verden bør 

se på oss, "Love, glede, fred, overbærenhet, 

vennlighet, godhet, trofasthet, ydmykhet og 

selvbeherskelse." ( Galaterne 5: 22-24). De som finnes 

i helvete, vil være de som ikke har blitt renset av Jesu 

dyrebare blod, de som ikke har vendt seg 

fra sine synder, som ikke har akseptert Guds gave, som er 

evig liv, og de som ved ulydighet behandler billig blodet fra 

Guds pakt som renset dem for synd. ( Hebreerne 10:29). 

Herren snakket til Nikodemus, som var en jødisk leder og 

sa til ham at: "Jeg forteller deg sannheten; ingen kan se 

Guds rike med mindre han er født på ny." (Johannes 3: 

3). Herren fortalte ham at selv om han var en leder og en 

veldig god mann, måtte han fortsatt bli født på nytt for å 

komme inn i himmelen. Hvis vi ikke blir født på nytt, uansett 

hvor godt vi lever, vil vi absolutt gå til helvete. 

"Hva da med den som forakter Guds Sønn? Som behandler 

blodet fra Guds pakt som renset ham fra synd som en billig 

ting ? Som fornærmer nådens Ånd? Tenk bare hvor mye 

verre er straffen han vil fortjene! For vi vet hvem 

som sa: "Jeg vil hevne meg, jeg vil betale 

tilbake", og som også sa: " Herren skal dømme sitt 

folk." Det er forferdelig å falle i hendene på den 

levende Gud! ( Hebreerne 10: 29-31). 
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Hvem sender oss til helvete? 

Mange sier at fordi Gud er kjærlighet, vil han aldri 

sende oss til helvete. Hvordan er det da at folk 

går til helvete? Gud har i sin store kjærlighet gjort 

en rømningsvei for oss, og det er overlatt til hver enkelt å 

bestemme hvor han eller hun vil tilbringe evigheten. Gud 

har lagt igjen dette valget hos deg og meg, og vi kan selv 

bestemme om himmel og helvete. Hvis vi ønsker å komme til 

himmelen, slik er tydelig vist oss . Hvis vi unnlater å ta 

imot Guds måte å frelse eller hvis vi velger å ikke godta det, 

men heller å nyte gledene 

ved synd for en stund, så vi sender oss til helvete, fordi 

det er veien å gå dit. Du og jeg er vist vei både til himmelen 

og helvete, men det er du og jeg som bestemmer hvilken vei 

å ta, og som vandrer veien til sin destinasjon. 

Hvordan skal vi unnslippe? 

Gud laget en rømningsvei for oss som ikke 

trenger penger, som ikke krever at du har høy 

utdannelse, som ikke krever at du lever et godt liv før du 

aksepterer det, og som ikke ber deg om å jobbe 

for det. Guds vei er gratis, det er for de synder som vel s

om den gode personen. Det kan forstås og aksepteres av et 

barn som ikke har læring, så vel som en 

voksen. Det er fantastisk, strålende og gir fred og 

glede. Guds vei tar den tunge lasten av synd fra skuldrene 

våre, og Guds åk er lett og hans 

belastning er lett. ( Matteus 11: 28-30). Guds måte er å 

være lei seg for og vende seg fra syndene våre. Vi må 

virkelig være lei oss for syndene vi har gjort og vende 

oss fra dem. "Men nå jeg er glad ... fordi tristhet gjorde 

du endre måter ... For tristhet som er brukt av Gud bringer 

en forandring i hjertet som fører til frelse." (2. Korinter 7: 
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9,10). "Gjør de tingene som viser at du har vendt deg fra 

dine synder." ( Matteus 3: 8). "Jeg sier dere, vil det være 

større glede i himmelen over én synder som vender om, 

enn mer enn nittini rettferdige mennesker 

som trenger ikke trenger å omvende seg." (Lukas 15: 

7). "Dette er hva som er skrevet: den Messias skal lide og 

må stå opp fra døden tre dager senere, og i . Hans navn 

budskapet om omvendelse og syndenes forlatelse må 

forkynnes for alle folkeslag" (Lukas 24: 46,47). "Visst vet 

du at Gud er snill, fordi han prøver å få deg til å omvende 

deg." ( Romerne 2: 4). Når, etter domfellelsen av Den 

Hellige Ånd, har vi sett hva flotte syndere vi er , 

og vi er lei og angrer, så vi må også bekjenne våre synder 

for ham, for "Han tilgir oss syndene og renser oss fra 

all vår urett . " ( 1.Johannes 1: 9). 

Vi må også tro og akseptere i tro det Jesus har gjort for 

oss "Da Moses løftet bronseslangen på en stang i 

ørkenen, må Menneskesønnen løftes på samme måte , slik 

at alle som tror på ham ha evig liv. for Gud elsket verden så 

høyt at han gav sin Sønn, den enbårne, slik at alle som tror 

på ham, ikke skal dø, men ha evig liv. for Gud 

sendte ikke sende sin Sønn til i verden å være sin 

dommer, men å være sin frelser. den som tror på Sønnen 

er ikke dømt, men den som ikke tror er allerede dømt, fordi 

han ikke har trodd på . Guds enbårne Sønn den som tror 

på Sønnen, har evig liv, den som ikke adlyder Sønnen, skal 

ikke ha liv, men vær under Guds straff. " (Johannes 3: 14-

18, 36). "Jeg forteller deg sannheten: den som hører mine 

ord og tror på ham som sendte meg, har evig liv. Han 

vil ikke bli dømt, men har allerede gått fra døden til 

livet." (Johannes 5:24). "For det er ved Guds nåde at 

du har blitt frelst, ved tro. Det er ikke et resultat av din 
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egen innsats, men Guds gave, slik at 

ingen en kan skryte om det." ( Efeserne 2: 8). 

Fordi Adam syndet , kom døden og synden til alle 

mennesker, men fordi Jesus, syndfri One, 

Sønn av Gud, døde for deg og meg i vår plass, 

vi kan ha evig liv. "For bare som alle mennesker dør på 

grunn av deres forening 

med Adam, på samme måte alle vil bli hevet til li f e på 

grunn av deres forening med Kristus." ( 1.Korinter 15:22). 

Du ser derfor at det vi har å gjøre er svært lite og koster 

ingenting. Vi trenger bare å være lei 

oss for syndene våre og vende oss fra dem, bekjenne og 

tro og akseptere Jesus Kristus som vår Herre 

og frelser. Den ene som gjør alle betaler 

og gir er den Herre Jesus. Han betalte for din 

frelse med sitt eget liv på den kors på Golgata, renser han 

våre hjerter med sitt dyrebare blod, han tilgir oss våre 

mange synder. Han gir oss retten til å bli Guds barn , og han 

aksepterer oss og gjør oss til sine helt egne. (Johannes 1: 

12). For en fantastisk, strålende og gratis frelse Jesus 

tilbyr. Motta denne frelsen og ta imot Jesus nå! 

En ugudelig mann var en gang prøver å overbevise en kristen 

at hans religion var til ingen nytte, og at 

han ville aldri bli noe bedre for det. Den vantro spurte: 

"Hva har Jesus gjort for deg?" The Christian sa: "Han har 

reddet meg." Den ugudelige mannen spurte: "Og hva er 

det?" og mens han snakket , var det et vantro smil 

på ansiktet hans. Den kristne svarte, "Gå med meg 

til døren , og jeg vil vise deg." Så sammen 

de gikk til den døren og gikk utenfor. Kristen plukket 

deretter opp en mengde tørre blader og laget en stor sirkel 

eller ring av dem. Han så så for en orm og har funnet 
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en, han plasserte den i midten av ringen. Så tok han noen 

kamper og satte fyr på tørt løv rundt ormen, mens vantro 

så på med forundring. Som varmen fra 

brannen nærmet den stakkars ormen, det begynte å vri 

seg og vrir meg og viser symptomer på stress , men det kan 

ikke komme ut av den brennende 

ring. Christian kastet deretter raskt hånden gjennom 

røyken og plukket ormen ut av den farlige posisjonen og 

plasserte den på det grønne gresset utenfor 

rekkevidden til ilden og for all fare. 

"Der," sa kristenen, "det er det Jesus har gjort for 

meg. Jeg ble utsatt for helvetes flammer , de omringet 

meg og det var ingen mulighet for 

å flykte. Jeg var en stor syndig fordømt og klar til 

å omkomme, men Jesus reddet meg ved å dø for mine 

synder og snappet meg som en pinne fra ilden. ( Sakaria 3: 

2). 

Kjære venn, vil du ikke se opp til Jesus når du sikkert går 

ned til helvetes branner? Vend deg fra og bekjenn dine 

synder for ham, tro og ta imot ham og la ham redde 

deg. Ikke vent et øyeblikk lenger, men godta ham 

nå! Uansett hvor du er, åpne hjertet ditt for Herren Jesus 

nå. Han elsker deg. Han vil ikke at du skal dø. Han vil 

redde deg, han venter bare på å høre deg gråte. Kall på ham 

nå, så vil han strekke ut sin gjennomborede hånd og hente 

deg opp fra ilden og sette deg på det grønne gresset vekk 

fra fare for evig fordømmelse. Han vil sette deg på veien 

som fører til himmelen. Stol på ham nå! 

MA Gschwend. 
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 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss : 

  

Menneskets hjerte 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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